
سه شنبه 16 خرداد 1396 - 11:05

حمص؛ از سقوط تدمر تا آزادی ۵ هزار و ۸۰۰ کیلومتر از مساحت اشغالی

عملیات ارتش سوریه و رزمندگان جبهه مقاومت در شرق استان حمص به آزادی شهر تدمر ختم نشده و در ۹۰ روز گذشته

نیز مساحتی وسیعی در محورهای مختلف از وجود عناصر تروریستی داعش باز پس گرفته شده است.

به گزارش آران نیوز: ۲۰ آذرماه سال ۹۵ - شهر حلب آزاد شده و ملت سوریه پس از ۵ سال درگیری های خونین و جنایت گروه
های تروریستی، غرق در شادی هستند اما انتشار یک خبر پیروزی حلب را به کام همه تلخ می کند؛ تروریست های داعش با ۴
هزار نیروی زبده خود دوباره به شهر تاریخی تدمر در شرق استان حمص حمله کردند؛ شهر تدمر، میادین گازی و نفتی پس از ۲۴

ساعت درگیری سنگین سقوط کردند و نیروهای سوری تا فرودگاه تی ۴ عقب نشستند.
عناصر تروریستی داعش تلاش زیادی برای اشغال فرودگاه راهبردی تی ۴ انجام دادند اما با اعزام نیروهای تازه نفس، پیشروی

تروریست ها متوقف و امنیت فرودگاه تی ۴ تامین شد.
ارتش سوریه و رزمندگان جبهه مقاومت از اواسط دی ماه سال ۹۵، آزادی شهر تدمر و مناطق حومه را در دستور کار قرار دادند و
در نهایت پس از نزدیک به دو ماه توانستند تروریست ها را از محور شمالی، جنوبی و شرقی فرودگاه تی ۴ عقب برانند و در

نهایت شهر تدمر در دوازدهم اسفند ماه سال گذشته بازپس گرفته شد.
عملیات ارتش سوریه و رزمندگان جبهه مقاومت در شرق استان حمص به آزادی شهر تدمر ختم نشده و در ۹۰ روز گذشته نیز

مساحتی وسیعی در محورهای مختلف از وجود عناصر تروریستی داعش باز پس گرفته شده است.
در شمال و شمال شرق فرودگاه راهبردی تی ۴ ( جنوب منطقه مهم جب الجراح ) و شمال غرب شهر تدمر، نیروهای ارتش سوریه
و جبهه مقاومت بخش های وسیعی از رشته کوه های «الشومریه»، شهرک های «التدمریه، جباب حمد، رجم القصر، رجم درغام،

الرجم العالی، الرجم المدراجی، شیحه و المدراجه» و ارتفاعات « الاعلام و الترکس» را به کنترل خود در آورده اند.
پیشروی ها در این محور به حدی چشمگیر بوده که نیروهای سوری و مقاومت موفق شدند پس از پاکسازی میدان نفتی الشاعر

وارد مرزهای جنوبی استان حماه شوند.
نیروهای جبهه مقاومت در این محور درصدد هستند علاوه بر تامین امنیت مناطق شمالی فرودگاه تی ۴، بازپس گیری میادین
گازی و نفتی، مسیر ارتباطی تروریست ها را از شهرک «عقیربات» با فرودگاه تی ۴ قطع کنند. عناصر تروریستی داعش از این
مسیر به مناطق شرقی حمص نیرو و تجهیزات نظامی منتقل می کنند. حومه شهرک عقیربات و مناطق شرقی «جب الجراح»

بزرگترین پایگاه تروریست های داعش در استان حمص محسوب می شود.
در حومه شرقی شهر تدمر نیز پیشروی های نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان جبهه مقاومت ادامه دارد و مجموع مساحت آزاد

شده در این محور یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر مربع است.
فاصله با منطقه راهبردی آراک در این محور به کمتر از ۳ کیلومتر رسیده و امنیت شهر تدمر به طور کامل تامین شده است.

فاصله نیروهای ارتش و جبهه مقاومت با مهم راهبردی السخنه ۲۹ کیلومتر است.
مناطق راهبردی و نفت خیز السخنه و آراک در شرق استان حمص نقطه اتصال سه استان «دیرالزور، حمص و حماه» به شمار می
آیند. در گذشته تروریست های داعش نفت را از این مناطق به کشور ترکیه منتقل می کردند که با قطع ارتباط آنان در شرق

استان حلب دیگر امکان غارت نفت و فروش به ترکیه وجود ندارد.
با باز پس گیری مناطق السخنه و آراک، ارتش سوریه یک گام دیگر به استان دیرالزور نزدیک تر می شوند و می توان این مسئله

را مقدمه شکست حصر شهر دیرالزور دانست.
در جریان عملیات نیروهای جبهه مقاومت در حومه جنوبی استان حمص ( حد فاصل جنوب غرب شهر تدمر تا حومه قلمون
شرقی)، تاکنون مساحتی نزدیک به ۴ هزار و ۴۰۰ کیلومتر مربع از مساحت اشغالی از وجود عناصر تروریستی داعش بازپس
گرفته شده است. به گزارش مشرق، در سه ماه گذشته ۱۱۵۲ تن از عناصر تروریستی داعش در جریان عملیات نیروهای جبهه

مقاومت به هلاکت رسیده اند.
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